
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI SYARIAH
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : PENGANTAR MANAJEMEN Nama Kelas : 2D
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : EBI-210303 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2223130106
EKO BINTANG
PRAYOGA 86.50 87.00 87.00 86.00 81.25 86.00 A ✔

 

2 2223130107 YOLA RAHMAH DINA 87.50 88.00 88.00 88.00 68.75 86.00 A ✔  

3 2223130108 LICIA OPI OKTARI 82.65 84.00 85.00 85.00 100 86.00 A ✔  

4 2223130109 ALVIN RAHMAT
RAMADHAN

82.65 84.00 85.00 85.00 100 86.00 A ✔  

5 2223130110 MALLFI LUTFIA 84.65 82.00 85.00 85.00 100 86.00 A ✔  
6 2223130111 LENA HIRMAWATI 85.30 85.00 87.00 82.00 100 86.00 A ✔  
7 2223130112 LIA ELENDA 85.00 85.30 87.00 82.00 100 86.00 A ✔  

8 2223130113
DENDI SOPIANO
WAHYUDI

85.00 85.00 83.00 85.00 100 86.00 A ✔
 

9 2223130114 YOLANDA SANSENA 0.00 1.00 1.00 1.00 6.25 1.38 E ✔  
10 2223130115 ANITIA AVETRI 86.15 81.50 83.00 86.00 100 86.00 A ✔  
11 2223130116 NOVAN TRI GUSTINO 87.50 88.00 88.00 88.00 68.75 86.00 A ✔  

12 2223130117
CORLINE AJENG
LIBERTI 85.00 85.00 83.00 85.00 100 86.00 A ✔

 

13 2223130118 LIDYA AGUSTINA 86.33 85.50 86.00 86.00 81.25 85.50 A ✔  

14 2223130119 ULFA AFRIANI 87.00 88.15 86.00 86.00 81.25 86.00 A ✔  
15 2223130121 FELDI RAHMAN 83.00 85.35 88.00 85.00 100 87.00 A ✔  
16 2223130122 FIRDA IKSAN 82.35 84.30 85.00 85.00 100 86.00 A ✔  
17 2223130123 INDRI APRILIANI 87.00 88.15 85.00 86.00 93.75 87.00 A ✔  
18 2223130124 YEZA PUSPITA 86.15 88.50 83.00 83.00 100 86.00 A ✔  
19 2223130125 INDAH JUSVINANDA 86.35 88.30 88.00 83.00 87.5 86.00 A ✔  
20 2223130126 FITRAH INSANI 85.35 85.30 84.00 84.00 100 86.00 A ✔  

21 2223130127 YUDA NOPRIANDI 0.00 1.00 1.00 1.00 6.25 1.38 E ✔  

22 2223130128 AHMAD DAFITRA AL
FAJRI

82.00 85.00 87.00 87.00 87.5 86.00 A ✔  

23 2223130129 FERLI JULIANSAH 86.00 86.00 87.00 87.00 75 85.50 A ✔  

24 2223130130
LULITIA PUTRI
SALSABILLA 86.60 87.40 84.00 84.00 100 86.50 A ✔

 

25 2223130131
RAHAYU APRILLYA
SELVY HANDAYANI 85.25 85.25 88.00 88.00 81.25 86.50 A ✔

 

26 2223130132 PADILAH 81.00 82.00 88.00 88.00 87.5 86.00 A ✔  
27 2223130133 DERI KUWARTISEN 86.55 87.10 87.00 82.00 100 86.50 A ✔  
28 2223130134 DESTYARNITA 82.25 84.11 82.00 88.00 87.5 85.00 A ✔  
29 2223130135 JIHAN FADIKA 85.40 85.45 85.00 85.00 93.75 86.00 A ✔  
30 2223130136 MEIBIE 86.25 86.25 87.00 85.00 81.25 85.50 A ✔  
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31 2223130137 EGO PRATAMI 81.00 82.00 88.00 88.00 87.5 86.00 A ✔  
32 2223130138 AJI AROFAT 85.00 84.00 88.00 89.00 75 86.00 A ✔  
33 2223130139 ZELA AGUSTINA 83.35 84.00 84.00 84.00 100 85.50 A ✔  

34 2223130140 WULAN SUMARNI 85.35 83.80 88.00 85.00 93.75 86.50 A ✔  
Tanggal Cetak : Senin, 7 Agustus 2023, 10:40:35
Paraf Dosen :

SYAIFUDDIN



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI SYARIAH

2022 GENAP
Mata kuliah : PENGANTAR MANAJEMEN Nama Kelas : 2D
Dosen Pengajar : SYAIFUDDIN

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2223130106 EKO BINTANG PRAYOGA 16 13 2 1 81.25

2 2223130107 YOLA RAHMAH DINA 16 11 2 3 68.75

3 2223130108 LICIA OPI OKTARI 16 16 100

4 2223130109 ALVIN RAHMAT RAMADHAN 16 16 100

5 2223130110 MALLFI LUTFIA 16 16 100

6 2223130111 LENA HIRMAWATI 16 16 100

7 2223130112 LIA ELENDA 16 16 100

8 2223130113 DENDI SOPIANO WAHYUDI 16 16 100

9 2223130114 YOLANDA SANSENA 16 15 1 6.25

10 2223130115 ANITIA AVETRI 16 16 100

11 2223130116 NOVAN TRI GUSTINO 16 11 4 1 68.75

12 2223130117 CORLINE AJENG LIBERTI 16 16 100

13 2223130118 LIDYA AGUSTINA 16 13 2 1 81.25

14 2223130119 ULFA AFRIANI 16 13 1 2 81.25

15 2223130121 FELDI RAHMAN 16 16 100

16 2223130122 FIRDA IKSAN 16 16 100

17 2223130123 INDRI APRILIANI 16 15 1 93.75

18 2223130124 YEZA PUSPITA 16 16 100

19 2223130125 INDAH JUSVINANDA 16 14 1 1 87.5

20 2223130126 FITRAH INSANI 16 16 100

21 2223130127 YUDA NOPRIANDI 16 15 1 6.25

22 2223130128 AHMAD DAFITRA AL FAJRI 16 14 2 87.5

23 2223130129 FERLI JULIANSAH 16 12 3 1 75

24 2223130130 LULITIA PUTRI SALSABILLA 16 16 100

25 2223130131 RAHAYU APRILLYA SELVY HANDAYANI 16 13 2 1 81.25

26 2223130132 PADILAH 16 14 1 1 87.5

27 2223130133 DERI KUWARTISEN 16 16 100

28 2223130134 DESTYARNITA 16 14 1 1 87.5



Bengkulu, 07 Agustus 2023
Ketua Prodi Ekonomi Syariah

HERLINA YUSTATI
NIP. 198505222019032004

29 2223130135 JIHAN FADIKA 16 15 1 93.75

30 2223130136 MEIBIE 16 13 3 81.25

31 2223130137 EGO PRATAMI 16 14 2 87.5

32 2223130138 AJI AROFAT 16 12 4 75

33 2223130139 ZELA AGUSTINA 16 16 100

34 2223130140 WULAN SUMARNI 16 15 1 93.75
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

JURNAL PERKULIAHAN
EKONOMI SYARIAH 2022 GENAP

MATA KULIAH : PENGANTAR MANAJEMEN
NAMA DOSEN : SYAIFUDDIN
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 2D

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 6 Maret 2023 13:30 16:00 P2.D Selesai Kegunaan Manajemen Kegunaan Manajemen (32 / 34) SYAIFUDDIN  

2 Senin, 13 Maret 2023 13:30 16:00 P2.D Dimulai Makna dan arti Manajemen Makna dan arti Manajemen (29 / 34) SYAIFUDDIN  

3 Senin, 20 Maret 2023 13:30 16:00 P2.C Dimulai Konsep dasar manajemen Konsep dasar manajemen (32 / 34) SYAIFUDDIN  

4 Senin, 27 Maret 2023 13:30 16:00 P2.C Dimulai Manajer dalam Kegiatan
Manajemen

Manajer dalam Kegiatan
Manajemen

(29 / 34) SYAIFUDDIN  

5 Senin, 3 April 2023 13:30 16:00 P2.C Dimulai Lingkungan dan budaya
organisasi

Lingkungan dan budaya
organisasi

(32 / 34) SYAIFUDDIN  

6 Senin, 10 April 2023 13:30 16:00 P2.C Dimulai Fungsi perencanaan dan
pengambilan keputusan

Fungsi perencanaan dan
pengambilan keputusan

(28 / 34) SYAIFUDDIN  

7 Senin, 17 April 2023 13:30 16:00 P2.C Dimulai Fungsi pengorganisasian Fungsi pengorganisasian (31 / 34) SYAIFUDDIN  

8 Senin, 24 April 2023 13:30 16:00 P2.C Dimulai UTS UTS (25 / 34) SYAIFUDDIN  
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

JURNAL PERKULIAHAN
EKONOMI SYARIAH 2022 GENAP

MATA KULIAH : PENGANTAR MANAJEMEN
NAMA DOSEN : SYAIFUDDIN
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 2D

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 1 Mei 2023 13:30 16:00 P2.C Dimulai Manajemen sumber daya
manusia

Manajemen sumber daya
manusia

(31 / 34) SYAIFUDDIN  

10 Senin, 8 Mei 2023 13:30 16:00 P2.C Dimulai Konsep dasar manajemen Konsep dasar manajemen (28 / 34) SYAIFUDDIN  

11 Senin, 15 Mei 2023 13:30 16:00 P2.C Dimulai Komunikasi dalam manajemen Komunikasi dalam manajemen (24 / 34) SYAIFUDDIN  

12 Senin, 22 Mei 2023 13:30 16:00 P2.C Dimulai Peran manajer dalam
perusahaan

Peran manajer dalam
perusahaan

(28 / 34) SYAIFUDDIN  

13 Senin, 29 Mei 2023 13:30 16:00 P2.C Dimulai Perkembangan ilmu
manajemen

Perkembangan ilmu
manajemen

(28 / 34) SYAIFUDDIN  

14 Senin, 5 Juni 2023 13:30 16:00 P2.C Dimulai Faktor Individu dalam
organisasi

Faktor Individu dalam
organisasi

(27 / 34) SYAIFUDDIN  

15 Senin, 12 Juni 2023 13:30 16:00 P2.C Dimulai Motivasi kepemimpinan dalam
manajemen organisasi

Motivasi kepemimpinan dalam
manajemen organisasi

(30 / 34) SYAIFUDDIN  

16 Senin, 19 Juni 2023 13:30 16:00 P2.C Dimulai UAS UAS (34 / 34) SYAIFUDDIN  
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Bengkulu, 07 Agustus 2023
Ketua Prodi Ekonomi Syariah

HERLINA YUSTATI
NIDN. 2022058501


